m pi . AOOUSPLI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002805. 28- 08- 2019

///4@&}//’(5@(; (l/é‘// ;,ZZ(’?/%%Z;()’??/&, (/ﬁ// %lﬁﬂﬁéjlﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%; (%bf‘/znw
Yoo Footustioo Fepionate por do Tosoana
W lite Tersitioriak i S

Al Direttore Generale USR Toscana
-  SEDE-
Ai Dirigenti Scolastici della
Provincia di Livorno
- LORO SEDI-
Ai Dirigenti degli A.T.P. Nazionali
- LORO SEDI-
Alle Organizzazioni
Sindacali della scuola
LORO SEDI-
Alla RTS di Livorno
SEDE
All’ ALBO/SITO A.T.P.
SEDE

OGGETTO: LICEO MUSICALE “PALLI” DI LIVORNO- esito operazioni ai sensi degli
artt. 6bis e 7 CCNI 12/06/2019 di mobilita di fatto del personale docente per I’anno
scolastico 2019/2020- posti comuni.

Si porta a conoscenza delle SS.LL. che, con I’allegato provvedimento di pari numero e data,

sono stati disposti per 1’a.s. 2019/2020 e con decorrenza 01/09/2019, gli esiti delle operazioni

di mobilita di fatto del personale docente - posti comuni- ai sensi degli artt. 6bis e 7 CCNI

12/06/20109.
IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Donatella Buonriposi)
Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993
Responsabile del procedimento: G o Vo Referente: _
IL DIRIGENTE e-mail: PEO usp.li@istruzione.it dott.ssa Gessica Maiorano
.1 e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it -1,
e-mal I - Web: http://www.usp.livorno .org e-mal I -
tel. n.: + 39 0586 2098 gessica.maiorano.li@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586 209851


mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

///4@[}%2;{; ()/g// :,ZZ(’?/%JZ?Z;(}??/&, (4// %M’zz(zﬁjz)/é e (/(///1 (,%bf/z/(w
Yoo Footustioo Fepionate por do Tosoana
A A

ILDIRIGENTE

VISTA T’ipotesi di CCNI del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22 ed, in particolare
I’art. 6 bis;

VISTA TI’Ipotesi di CCIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente ed educativo della Regione Toscana per 1’a.s. 2019/20, datato 3 luglio 2019;
CONSIDERATA la graduatoria definitiva degli aspiranti all’utilizzo con conferma ex art. 6 bis,
commi 2 e 7 CCNI 12 giugno 2019;

CONSIDERATO I’elenco definitivo degli aspiranti alla conferma dell” “accantonamento” di culi
all’art. 6 bis, comma 5 CCNI 12 giugno 2019;

VISTA la pubblicazione in data 13/08/2019 (prot. 2686) della graduatoria definitiva degli
aspiranti all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale sulle discipline specifiche
del Liceo Musicale presso I’Istituto “Palli” di Livorno;

EFFETTUATE le nomine in ruolo sulle discipline specifiche del Liceo Musicale;

TENUTO CONTO delle disponibilita per le operazioni relative alla mobilita di fatto rese note
mediante avviso sul proprio sito web istituzionale da ultimo in data 27/08/2019,

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web di quest’Ufficio (www.usp.livorno.org ), degli esiti
delle operazioni di cui agli artt. 6 bis e 7 CCNI 12/06/2019, di seguito specificati per categoria,
tenuto conto della sequenza operativa di cui alla tabella allegata al medesimo art. 6 bis sopra
citato.

Tali esiti sono disposti per il solo anno scolastico 2019/2020 con decorrenza 01/09/2019.

Avverso il presente atto, gli interessati potranno esperire a propria tutela i rimedi previsti
dall’ordinamento in materia.

UTILIZZAZIONI NEL LICEO MUSICALE (art.6 bis del CCNI)

CLARINETTO (AC55)

DATI DATI DI MOVIMENTO ESITO NOTE
ANAGRAFICI | TITOLARITA’ RICHIESTO OPERAZIONE
MARCONI SMS “A. Guardi” — art. 6 bis, commi 2e 7 Utilizzazione con M
ALESSANDRO | Piombino, cl. di conferma per n°2 ore
(11/01/1967- concorso AC56
prov.LI)
Responsabile del procedimento: G o Vo Referente: _
IL DIRIGENTE e-mail: PEO usp.li@istruzione.it dott.ssa Gessica Maiorano
. e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it .
e-mal I: Web: http://www.usp.livorno .org e-mal I:
tel. n.: + 39 0586 2098 gessica.maiorano.li@istruzione.it
tel. n.: + 39 0586 209851



mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it
http://www.usp/

/ -G Y . %73
:,///é?&é&f/%/i{) (l/é‘// ,,,Z/Z%%z?(ﬁy/e, (/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 c%ﬂf‘/?(‘/w

Ylte Selastioo Reptonae pos e Teane
2o Torsstoriatt b S5,

ACCANTONAMENTI NEL LICEO MUSICALE (art.6 bis, comma 5 del CCNI)

DATI ANAGRAFICI CLASSE DI ESITO OPERAZIONE NOTE

CONCORSO

RICHIESTA
UGHI RENATO Al55-percussioni Accantonamento per n°14 ore T
(prov.L1-11/11/1959)
MARTINICO A064 — TEORIA, Accantonamento per n°15 ore i
ANTONINO ANALISI E
(prov.L1-30/01/1982) COMPOSIZIONE
BRIOLI LAURA AO55 - canto Accantonamento per n°13 ore T
(prov. RN-06/12/1967)
BACCHELLI SARA AO55 - canto Accantonamento per n°18 ore T
(prov.LI- 06/12/1969)
CECCARINI FILIPPO AL 55- TROMBA Accantonamento per n°8 ore i
(prov. LI-21/11/1982)
DE SANTI IRENE AM 55- VIOLINO Accantonamento per n°4 ore i
(prov. EE- 10/05/1987)
MENICAGLI AP55- contrabbasso Accantonamento per n°6 ore T
TOMMASO
(prov.BO- 18/08/1993)
CIARDINI SIMONA AS55-viola Accantonamento per n°8 ore i
(prov.L1-26/10/1972)

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI (artt.6 bis e 7 del CCNI)

DATI DATI DI CLASSE DI TIPO POSTO ESITO NOTE
ANAGRAFICI TITOLARITA’ CONCORSO RICHIESTO OPERAZIONI
RICHIESTA

DINI TOMMASO 1IS Alberti-Dante A063 COMUNE Assegnazione i
(prov.PI- (FI)- classe di prowvisoria
05/08/1974) concorso A064 interprovinciale per

n°10 ore
EVANGELISTA LICEO MUSICALE- AN55 COMUNE Assegnazione i
MANUELA FORTEGUERRI DI provvisoria
(02/10/1967- PISTOIA-cl.concorso interprovinciale per
prov.LI) AN55 n°17 ore

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa Donatella Buonriposi)

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993

Responsabile del procedimento:

IL DIRIGENTE

>4 G.Galilei, n. 40 - 57123 Livorno

& 0586/209811 Referente: _ _
e-mail: PEO Usp.li@istruzione.it dott.ssa Gessica Maiorano

e-mail:
tel. n.: + 39 0586 2098

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it .1,
Web: http:/www.usp.livorno .org e-mail:

gessica.maiorano.li@istruzione.it
tel. n.: + 39 0586 209851


mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

		2019-08-28T13:14:38+0200
	Livorno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002805.28-08-2019




